LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

PORTARIA Nº 152/2021/SEI-LNCC
de 12 de julho de 2021

Cancelar Portaria

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO

CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de
2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da
União de 30/06/2006,

RESOLVE
Art. 1º - Cancelar a Portaria nº 145 de 07 de junho de 2021, que

aprova as regras para eleição dos coordenadores da Coordenação de Métodos
Matemáticos e Computacionais - COMAC e Coordenação de Modelagem
Computacional - COMOD.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviço do LNCC.

FÁBIO BORGES DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por Fábio Borges de Oliveira,
Diretor do Laboratório Nacional de Computação Científica, em
12/07/2021, às 15:55 (horário oficial de Brasília), com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código verificador
7877575 e o código CRC 4FE7F0A4.

Referência: Processo nº 01209.000001/2021-13 SEI nº 7877575

Portaria 152 (7877575)         SEI 01209.000001/2021-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 152 (7877575)